

Stadion Fysioterapi ApS

Stadion Allé 70

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30543203

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. september 2022

Dirigent



Dan Holt Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 30.06.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stadion Fysioterapi ApS

Stadion Allé 70

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30543203

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Dan Holt Jessen

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fysioterapi samt sundhedsfremmende og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 17 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		66.994	114.689
Af- og nedskrivninger	3	(39.013)	(35.801)
Resultat før finansielle poster		27.981	78.888
Andre finansielle omkostninger		(6.995)	(8.966)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		20.986	69.922
Skat af ordinært resultat	2	(4.617)	(15.382)
Årets resultat		16.369	54.540
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.639</u>	<u>54.540</u>

Balance pr. 30.06.2022

		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Driftsmateriel og inventar		70.224	109.239
Materielle anlægsaktiver	3	<u>70.224</u>	<u>109.239</u>
Anlægsaktiver		<u>70.224</u>	<u>109.239</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.278	50.302
Varebeholdninger		<u>58.228</u>	<u>50.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.459	172.554
Udskudte skatteaktiver		1.630	0
Andre tilgodehavender		0	1.146
Tilgodehavender		<u>136.089</u>	<u>173.700</u>
Likvide beholdninger		<u>299.506</u>	<u>280.771</u>
Omsætningsaktiver		<u>493.873</u>	<u>504.773</u>
Aktiver		<u><u>564.097</u></u>	<u><u>614.012</u></u>

Balance pr. 30.06.2022

	<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>328.852</u>	<u>312.483</u>
Egenkapital		<u>453.852</u>	<u>437.483</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.260</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.656	159.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		7.507	15.668
Anden gæld		<u>12.082</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.245</u>	<u>175.269</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.245</u>	<u>176.529</u>
Passiver		<u>564.097</u>	<u>614.012</u>
Personaleomkostninger	1		
Koncernforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	312.483	437.483
Årets resultat	0	16.639	16.639
Egenkapital ultimo	125.000	328.852	453.852

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Der er ingen ansatte i selskabet. Der afregnes på konsulentonorar.		
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.507	15.668
Ændring i udskudt skat	<u>(2.890)</u>	<u>(286)</u>
Skat af ordinært resultat	<u>4.617</u>	<u>15.382</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmateriale og inventar kr.
Kostpris primo		195.068
Tilgang i året		<u>0</u>
Kostpris ultimo		<u>195.068</u>
Af- og nedskrivninger primo		(85.829)
Årets nedskrivninger		<u>(39.014)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(124.842)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.224</u>

Noter

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AGF A/S, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C, CVR: 83839910. Ejerandel 100%.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGF A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.